Lloji i Procedurës së prokurimit: PROCEDURË E HAPUR 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-67897-11-06-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mirembajtje e zakonshme e objekteve arsimore ,arsimi baze,arsimi 

mesem,arsimi profesional 

Fondi limit:  13,364,167  (Trembëdhjetë milionë e treqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e njëqind e 
gjashtëdhjetë e shtatë ) lekë pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2(dy) muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:06.11.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :